
Puza-8/13053 (Besluit tot intrekking van

een gehandicaptenparkeerplaats)

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALKMAAR;

overwegende, dat krachtens hun besluit van 29 november 2005 nr. 21691 , aan mevrouw CGT Molenaar-

Beemsterboer wonende Fregatstraat 44, 1826 DC Alkmaar ,

een gehandicaptenparkeerplaats nabij haar woning is toegewezen;

dat mevrouw CGT Molenaar-Beemsterboer niet meer in het bezit is van een auto ;

dat de gehandicaptenparkeerplaats daarom niet meer overeenkomstig zijn bestemming wordt gebruikt;

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het plaatsen en verwij-

deren van verkeerstekens krachtens een verkeersbesluit zoals omschreven in de Wegenverkeerswet

1994 en het besluit van het college tot mandatering van deze bevoegdheid voor zover het de besluiten

tot aanwijzing of intrekking van individuele gehandicaptenparkeerplaatsen betreft aan de unitmanager

Burgerzaken;

b e s l u i t e n :

het verkeersbord E6 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 dat geplaatst

is op grond van hun besluit van 29 november 2005 nr. 21691 voor een parkeerplaats schuin voor het

perceel Fregatstraat 52 te verwijderen. Hiermee komt het parkeerverbod op deze plaats te vervallen.

Alkmaar, 21 november 2013.

het college van burgemeester en wethouders,

27 november 2013Staatscourant 2013 nr. 332791

Nr. 33279

STAATSCOURANT 27 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


